
 49 

 

 

                   АДМИНИСТРАЦИЯ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                             

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

               

             18.06.2013 г.                                                                № 101 

           

       

      О присвоении почтового адреса земельному участку СНТ «Волна»  

    

       

      Рассмотрев заявление Корпачева Михаила Георгиевича, действующего на 

основании доверенности, зарегистрированной в реестре за № 2Д-1615 от 

25.05.2013 года удостоверенной нотариусом Лукияновой Л.Э., от имени 

Федуловой М.Н. о присвоении почтового адреса земельному участку, СНТ 

«Волна» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
    Присвоить земельному участку,  с кадастровым № 54:18:070903:404 из 

земель сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием для 

ведения садоводства, предоставленному в собственность Федуловой М.Н. на 

основании постановления администрации Мошковского района за № 1440-па 

от 15.08.2012 г. «Об утверждении схемы расположения и предоставления в 

собственность бесплатно Федуловой М.Н. земельного участка»,  почтовый 

адрес: Новосибирская область, Мошковский район, СНТ «Волна», участок 214 . 

   

 

    

 

 

    

 

 

 Глава Сарапульского сельсовета                                           В.А.Ишутин 

 

 

 

 

 

 

 

                    

                       


